RENCANA AKSI ONLINE

Rencana Aksi/Rencana Operasional Pelaksanaan Kegiatan(ROPK) dapat diakses pada
https://esakip.kab-bantul.id , menggunakan username dan password : publik

Untuk evaluator bisa menggunakan akun admin

Rencana aksi tersaji dalam berbagai dasar antara lain per perangkat daerah dan juga per
subkegiatan, selain itu bisa juga berdasarkan rencana keuangan(ROPK keuangan ataupun
rencana fisik(ROPK Fisik).

&« > C 2% esakip.kab-bantulid/home B aQa % 3
8 eaanTuL 5 @

User 2113.0.00.0.00.01.0000 berhasil login

E-SAKIP E-ROPK E-Raport Kabupaten Bantul Tahun 2023 - DEV/TEST

Evaluasi

Pilih menu ROPK

€ > C % esakipkab-bantulid/home/go/ropk B avx D
@E-BMTU[ Pilin ROPK Fisik ROPK Keuangan  Laporan v ﬁ @
by OPD
ROPK by Sub Kegiatan

E-BANTUL 2023 - DEV/TEST

Pilih menu laporan lalu pilih by OPD seandainya akan melihat seluruh OPD

€« > C 25  esakip.kab-bantul.id/ropk_laporan/pilih_opd?menu_id=ropk_2101_by _opd& g QA &% 5
@[-mﬂll Pilih ROPK Fisik ROPK Keuangan Laporan v ﬁ @
Pilih Unor
213.0.00.0.00.010000 - Dinas Per dan Pemerintah Bantul

Pilihan Laporan Mode

Rekap ROPK Fisik per Indikator Html

Rekap ROPK Fisik per Indikator

Rekap ROPK Fisik per Sub Kegiatan

Rekap ROPK Keuangan per Sub Kegiatan

Dalam menu by OPD ada pilihan berdasarkan per Indikator, Fisik per sun kegiatan dan Keuangan
perkegiatan



« - C 25 esakip.kab-bantul.id/ropk_laporan/pilih_sub_kegiatan?menu_id=ropk_2102_by_sub_kegiatan&

@[—Bﬂ'ﬂll Pilih ROPK Fisik ROPK Keuangan Laporan v

Pilih Unor

2.13.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan - Pemerintah Kabupaten Bantul

2.13.02.2.01.0003 - Fasilitasi Penataan Kewenangan Desa

2.13.03.2.01.0001 - Fasilitasi Kerja Sama Antar Desa dalam Kabupaten/Kota
213.04.2.01.0001 - Fasilitasi Penyelenggaraan Administrasi Pemerintahan Desa
213.04.2.01.0003 - Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan Desa
213.04.2.01.0004 - Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa

213.04.2.01.0005 - Pembinaan Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa

5.2.01.0002 - Fasilitasi Penataan, Pemberdayaan dan Pendayagunaan Kelembagaan Lembaga Kemasyarakatan Desa/Kelurahan (RT, RW, PKK, Posyandu, LPM, dan Karang Tarur

@E-BIII'I’III. Pilih ROPK Fisik ROPK Keuangan Laporan v

Pilih Unor

213.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan - Pemerintah Kabupaten Bantul

Sub Kegiatan

2.1011.5.01.0001 - Penatausahaan Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten

Pilihan Laporan Mode

Laporan ROPK Fisik - Htmi

Laporan ROPK Fisik

Laporan ROPK Keuangan

Dalam menu by sub kegiatan bisa mimilih sub kegiatan dan berdasarkan rencana keuangan atau fisik.



ROPK FISIK PER INDIKATOR
Kapanewon Banguntapan
TAHUN 2025

No

Sub Kegiatan / Output

Es IV Pengampu

Bobot

Bulan

TW2

TW3

[y

Gelar Budaya Jogja

11

Mangayubagyo hari jadi keistimewaan
Yogyakarta : laporan

Jawatan Sosial

100

100

N

Penerapan dan Pendampingan Keistimewaan di Kapanewon/Kemantren dan Kalurahan/ Kelurahan

21

Jumlah dokumen hasil penerapan
keistimewaan di kemantren/kapanewon dan
kalurahan/kelurahan yang didampingi :
dokumen

Jawatan Praja

100

77

|Penyusunan Dokumen Perencanaan Perang

kat Daerah

3.1

Jumlah dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah : dokumen

SUBBAG PROGRAM DAN KEUANGAN

100

31

31

38

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

4.1

Jumlah laporan evaluasi kinerja Perangkat
Daerah : laporan

SUBBAG PROGRAM DAN KEUANGAN

100

23

19

19

19

20

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

5.1

Jumlah orang yang menerima gaji dan
tujangan ASN : orang / bulan

SUBBAG PROGRAM DAN KEUANGAN

100

14

15

15

14

12

|Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

6.1

Jumlah dokumen hasil penyediaan
administrasi pelaksanaan tugas ASN :
dokumen

SUBBAG PROGRAM DAN KEUANGAN

100

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuan

gan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD

7.1

Jumlah laporan keuangan dan laporan
koordinasi penyusunan lap keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran : laporan

SUBBAG PROGRAM DAN KEUANGAN

100

33

33

34

8]|Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai




Jumlah dokumen monitoring, evaluasi dan

8.1 o o ) SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 0 0 0 33 0 0 0 33 0 0 0 34
penilaian kinerja pegawai : dokumen
9|Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Jumlah paket komponen instalasi
9.1 |listrik/penerangan bangunan kantoryang  |SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 0 20 21 0 0 20 0 0 16 0 23 0
disediakan : paket
10]Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Jumlah paket peralatan dan perlengkapan
10.1 o SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 12 7 6 11 8 7 11 8 7 10 7 6
kantor yang disediakan : paket
11| Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Jumlah paket lat ah tangga
17| an Paket peratatan ruman tanggayang fq,px MUM DAN KEPEGAWAIAN 100 of 10 o1] 23] 13 0 2 16 0 of 15 0
disediakan : paket
12|Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Jumlah paket barang cetakan dan
12.1 o SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 3 8 9 8 8 11 9 8 8 11 9 8
penggandaan yang disediakan : paket
13|Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Jumlah dokumen bahan bacaan / peraturan
13.1]perundang undangan yang disediakan : SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 8 9 8 8 9 8 8 9 8 8 9 8
dokumen
14| Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Jumlah L td
14.1 uma aporan. benyelenggaraan rapat dan SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 0 7 8 14 8 7 8 7 15 12 7 7
atau konsultasi SKPD : laporan
15|Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
Jumlah dokumen penatausahaan arsip
15.1) ) SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 0 24 19 0 13 0 18 0 13 0 13 0
dinamis pada SKPD : dokumen
16|Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan
16.1 SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 0 25 0 0 25 0 0 25 0 0 25 0
SPBE pada SKPD : dokumen
17|Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
jumlah unit peralatan dan mesin lainnya :
17.1 nit SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
uni
18] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Jumlah laporan penyediaan jasa
18.1}komunikasi, sumber daya air dan listrik yang| SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 8 9 8 8 9 8 8 9 8 8 9 8

disediakan : laporan

19]Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor




jumlah laporan penyediaan jasa peralatan

19.1]dan perlengkapan kantor yang disediakan : JSUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 0 26 17 0 14 10 14 12 7 0
laporan
20]|Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan
20.1 o SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 8 9 8 8 9 8 9 8 9 8
umum kantor yang disediakan : laporan
21]|Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Jumlah kendaraan perorangan Dinas atau
21.1]kendaraan dinas jabatan yang dipelihara SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 8 9 8 9 8 8 9 8 9 8
dan dibayarkan pajaknya : unit
22|Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Jumlah gedung kantor yang
221, ) T ) SUBAG UMUM DAN KEPEGAWAIAN 100 5 0 0 90 5 0 0 0 0 0
dipelihara/direhabilitasi : unit
23|Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
Jumlah laporan koordinasi/sinergi
perencanaan dan pelaksanaan kegiatan )
23.1 ] Jawatan Praja 100 20 13 0 0 21 0 21 0 20 5
pemerintahan dengan perangkat daerah
dan instansi vertikal terkait : laporan
24]Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Jumlah dokumen peningkatan efektifitas
24.1kegiatan pemerintahan di tingkat Jawatan Praja 100 16 20 0 16 0 16 0 0 16 16
kecamatan : dokumen
25|Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
Jumlah laporan pelaksanaan non perizinan
25.1 . Jawatan Pelayanan Umum 100 3 3 3 3 69 3 3 3 0 4
pada urusan pemerintahan : laporan
26| Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Jumlah lembaga kemasyarakatan yang
berpartisipasi dalam Forum Musyawarah
26.1 . Jawatan Kemakmuran 100 30 70 0 0 0 0 0 0 0 0
perencanaan pembangunan di desa :
lembaga
27|Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Jumlah laporan peningkatan efektifitas
27.1)kegiatan pemberdayaan masyarakat di Jawatan Sosial 100 3 14 0 21 9 12 4 20 8 1

wilayah kecamatan : laporan

28JFasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat




Jumlah laporan fasilitasi pengembangan
28.1 Jawatan Kemakmuran 100 0 2 9 8 5 1 55 3 4 5 3

usaha ekonomi masyarakat : laporan

29|Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Jumlah laporan hasil sinergitas dengan
Kepolisian Negara Republik Indonesia,
29.1 ) . . Jawatan Keamanan 100 0] 0 4 36 0 12 30 13 0 0 5
Tentara Nasional Indonesia dan Instansi

vertikal di wilayah kecamatan : laporan

Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka

30]
Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

Jumlah orang yang mengikuti Pembinaan :
30.1 Jawatan Keamanan 100 0 26 0 0 0 31 40 3 0 0 0

orang




Organisasi

: KAPANEWON BANGUNTAPAN

RENCANA AKSI
TAHUN ANGGARAN 2025

Indikator Anggaran Triwulan | Triwulan Il Triwulan 1l Triwulan IV
No Sasaran strategis Target Program Kegiatan / Sub Kegiatan Tahun Ini Penanggung jawab
sasaran (Rp)
Rp. % Rp. % Rp. % Rp. %
1 Meningkatnya Indeks 91 Angka PROGRAM : e
kualitas pelayanan Kepuasan PENYELENGGARAAN Adatl,JSenl, T:jad|3| B 60.000.000 60.000.000 | 100,00% Jawatan Sosial
administrasi pada | Masyarakat KEISTIMEWAAN Lembaga Budaya
masyarakat ‘a ;Lﬁ“;'v)von N o | Gelar Budaya Jogja 60.000.000 60.000.000 | 100,00% Jawatan Sosial
Penataan Kelembagaan dan
PROGRAM ketatalaksanaan 188.825.400 15.550.400| 8,24% 152.225.000| 80,6% 10.325.000 5% 10.725.000 | 5,68% |Jawatan praja
PENYELENGGARAAN |Keistimewaan
KEISTIMEWAAAN :
YOGYAKARTA URUSAN |Penerapan dan pendampingan
KELEMBAGAAN DAN |Keistimewaan di _
KETATALAKSANAAN |Kapanewon/kemantren dan 188.825.400 15.550.400 | 8,24% 152.225.000| 80,6% 10.325.000 5,5% 10.725.000 5,7% [Jawatan Praja
Kalurahan/Kelurahan
PROGRG“FA{UPSEA'\'# NJANG Perencanaan, Penganggaran, Kasubad program
PEMERINTALAN  |dan Evaluasi Kinerja 8.925.000 2.337.500 | 26,19%| 2125000 | 2381% 3.400.000 | 38,10%| 1.062.500 | 11,90% gprog
dan keuangan
DAERAH Perangkat Daerah
KABUPATEN/KOTA Penyusunan Dokumen
Pergncanaan Perangkat Daerah 3.400.000 1.062.500,00| 31,25% 1.062.500,00( 31,25% 1.275.000,00( 37,50% 0| 0,00%
E‘;ae'faf' Kinerja Perangkat 5.525.000 1.275.000,00| 23,08% 1.062.500 | 19,23% 2.125.000 | 38,46%| 1.062.500 | 19,23%
ﬁgg;”;igf‘;’aif:;”ga” 3.623.190.923 | 1.588.690.658 | 43,85%| 1.063.155.135 | 29,34%|  950.092.630 | 26,47%| 12.252.500 | 0,34% stukt;i%g;?:am
Z;‘\lyed'aa” Gajidan Tunjangan| 5 o7 543 423 | 1.576.438.158| 44,00%| 1.050.902.635| 29,39% 947.902.630| 26,51% - | o0,00%
E;r;ies‘:?:;naiggﬁr;‘;' 44.760.000 11.190.000 25,00%|  11.190.000| 2500% 11.190.000| 25,00%| 11.190.000| 25,00%
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Bulanan/ 3.187.500 1.062.500,00| 33,33% 1.062.500,00( 33,33% 0,00 0,00%| 1.062.500,00] 33,33%
Triwulanan/ Semesteran SKPD
Qir”;;”g',it;f‘é'aﬁfgfgawa'a" 1.800.000 o/ 0,00% 600.000| 33,33% 600.000| 33,33% 600.000| 33,33% SZEUKZTJ%;J;C\/:En
g::izgggg}’(iﬁ‘e’f}';f;é i‘wai 1.800.000 o 0,00% 600.000 33,33% 600.000| 33,33% 600.000| 33,33%
Administrasi Umum Perangkat Kasubag Umum
136.916.452 25.407.887 18,56% 38.826.960 28,36% 38.869.055 28,39%| 33.812.550 | 24,70% .
Daerah dan kepegawaian




Indikator Anggaran Triwulan | Triwulan Il Triwulan I Triwulan IV
No Sasaran strategis Target Program Kegiatan / Sub Kegiatan Tahun Ini Penanggung jawab
sasaran (Rp)
Rp. % Rp. % Rp. % Rp. %

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan 3.279.095 1.344.310| 41,00% 657.030| 20,04% 531.185| 16,20% 746.570| 22,77%
Kantor
Penyediaan Peralatan dan 10.937.057 25,05% 25,99% 25,97% 22,99%
Perlengkapan Kantor 2.739.977 2.842.190 2.840.290 2.514.600
Penyediaan Peralatan Rumah 6.950.700 30,92% 35,62% 18,09% 15,37%
Tangga 2.149.200 2.475.840 1.257.180 1.068.480
Penyediaan Barang Cetakan 0 o 0 o
dan Penggandaan 5.693.100 1.124.400 19,75% 1.572.900 27,63% 1.422.900 24,99% 1.572.900 27,63%
Penyediaan Bahan Bacaan dan 2.400.000 600.000| 25,00% 600.000| 25,00% 600.000| 25,00% 600.000| 25,00%
Peraturan Perundang-undangan
Penyelenggaraan Rapat 100.636.500 14.880.000| 14,79%|  29.479.000| 29,29% 30.167.500| 29,98%| 26.110.000| 25,94%
Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Penatausahaan Arsip Dinamis 4.620.000 42,64% 600.000| 12,99% 1.450.000| 31,39% 600.000 | 12,99%
pada SKPD 0 1.970.000 : ' ‘ e ‘ ' ’
Dukungan Pelaksanaan Sistem
Pemerintahan Berbasis 2.400.000 600.000| 25,00% 600.000| 25,00% 600.000| 25,00% 600.000| 25,00%
Elektronik pada SKPD
Pengadaan Barang Milik Kasubag Umum
Daerah Penunjang Urusan 10.500.000 o 0,00% 10.500.000| 100,00% ol 0,00% 0| 0,00 2% ge i
Pemerintah Daerah peg
;Zr;?naﬁzar;saera'ata” dan 10.500.000 o 0,00%|  10.500.000 | 100,00% ol 0,00% o| 0,00%
Penyediaan Jasa Penunjang 189.572.180 49.285545 | 26,00%|  46.195.545 | 24,37% 48.585.545 | 2563%| 45.505.545 | 24,000|<2SUPAg Umum
Urusan Pemerintahan Daerah dan kepegawaian
Penyediaan Jasa Komunikasi, 31.200.000 7.800.000| 25,00% 7.800.000| 25,00% 7.800.000| 25,00%|  7.800.000| 25,00%
Sumber Daya Air dan Listrik
Penyediaan Jasa Peralatan dan 10.310.000 4.470.000| 43,36% 1.380.000| 13,39% 3.770.000| 36,57% 690.000| 6,69%
Perlengkapan Kantor
E‘::a'rend;f::t;fsa Pelayanan 148.062.180 37.015.545| 2500%|  37.015.545| 25,00% 37.015.545| 2500%| 37.015.545| 25,00%
Pemeliharaan Barang Milik Kasubag Umum
Daerah Penunjang Urusan 192.292.850 32.776.800 | 17,05%| 95.219.700 | 49,52% 28.959.700 | 15,06%| 35.336.650 | 18,38%] > ge i
Pemerintahan Daerah peg
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, dan Pajak 131.642.850 32.776.800| 24,90%|  34.569.700| 26,26% 28.959.700| 22,00%| 35.336.650| 26,84%
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan




No

Sasaran strategis

Indikator
sasaran

Target

Program

Kegiatan / Sub Kegiatan

Anggaran
Tahun Ini
(Rp)

Triwulan |

Triwulan Il

Triwulan 11l

Triwulan IV

Rp.

%

Rp.

%

Rp.

%

Rp. %

Penanggung jawab

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

60.650.000

0,00%

60.650.000

100,00%

0,00%

- 0,00%

PROGRAM
PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN
PELAYANAN PUBLIK

Koordinasi Penyelenggaraan
Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan

15.725.000

5.525.000

35,14%

2.762.500

17,57%

2.762.500

17,57%

4.675.000 | 29,73%

Jawatan Praja

Koordinasi/Sinergi Perencanaan
dan Pelaksanaan Kegiatan
Pemerintahan dengan
Perangkat Daerah dan Instansi
Vertikal Terkait

5.100.000

1.700.000

33,33%

1.062.500

20,83%

1.062.500

20,83%

1.275.000| 25,00%

Peningkatan Efektifitas Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

10.625.000

3.825.000

36,00%

1.700.000

16,00%

1.700.000

16,00%

3.400.000 32,00%

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
Dilimpahkan kepada Camat

17.625.000

1.500.000

8,51%

13.125.000

74,47%

1.500.000

8,51%

1.500.000 8,51%

Jawatan
Pelayanan

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang terkait
dengan Nonperizinan

17.625.000

1.500.000

8,51%

13.125.000

1.500.000

8,51%

1.500.000| 8,51%

PROGRAM
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA
DAN KELURAHAN

Koordinasi Kegiatan
Pemberdayaan Desa

84.287.500

31.212.500

37,03%

21.200.000

25,15%

13.512.500

16,03%

18.362.500 | 21,79%

Peningkatan Partisipasi
Masyarakat dalam Forum
Musyawarah Perencanaan
Pembangunan di Desa

20.000.000

20.000.000

100,00%

0,00%

0,00%

0] 0,00%

Jawatan
Kemakmuran

Peningkatan Efektifitas Kegiatan
Pemberdayaan Masyarakat di
Wilayah Kecamatan

64.287.500

11.212.500

17,44%

21.200.000

32,98%

13.512.500

21,02%

18.362.500| 28,56%

Jawatan Sosial

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat
Kecamatan

43.402.500

4.900.000

11,29%

6.025.000

13,88%

27.002.500

62,21%

5.475.000 | 12,61%

Jawatan
Kemakmuran

Fasilitasi Pengembangan Usaha
Ekonomi Masyarakat

43.402.500

4.900.000

11,29%

6.025.000

13,88%

27.002.500

62,21%

5.475.000( 12,61%

PROGRAM KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN
KETERTIBAN UMUM

Koordinasi Upaya
Penyelenggaraan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum

162.822.500

500.000

0,31%

61.350.000

37,68%

92.147.500

56,59%

8.825.000 5,42%

Jawatan
Keamanan




No

Sasaran strategis

Indikator
sasaran

Target

Program

Kegiatan / Sub Kegiatan

Anggaran
Tahun Ini
(Rp)

Triwulan |

Triwulan Il

Triwulan 11l

Triwulan IV

Rp.

%

Rp.

%

Rp.

%

Rp.

%

Penanggung jawab

Sinergitas dengan Kepolisian
Negara Republik Indonesia,
Tentara Nasional Indonesia dan
Instansi Vertikal di Wilayah
Kecamatan

162.822.500

500.000

0,31%

61.350.000

37,68%

92.147.500

56,59%

8.825.000

5,42%

PROGRAM
PENYELENGGARAAN
URUSAN
PEMERINTAHAN UMUM

Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan Umum sesuai
Penugasan Kepala Daerah

18.075.000

4.625.000

25,59%

5.625.000

31,12%

7.825.000

43,29%

0,00%

Jawatan
Keamanan

Pembinaan Wawasan
Kebangsaan dan Ketahanan
Nasional dalam rangka
Memantapkan Pengamalan
Pancasila, Pelaksanaan
Undang-Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun 1945,
Pelestarian Bhinneka Tunggal
lka serta Pemertahanan dan
Pemeliharaan Keutuhan Negara
Kesatuan Republik Indonesia

18.075.000

4.625.000

25,59%

5.625.000

31,12%

7.825.000

43,29%

0,00%

Jawatan
Keamanan

4.753.960.305

1.762.311.290

1.518.934.840

1.294.581.930

178.132.245

Banguntapan, 19 Februari 2025
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